

خطیب نماز جمعه مهر؛

## مسلمانان از تمام تلاش خود در جهت معدوم سازی رژیم غاصب اسرائیل استفاده کنند



آیین وحدت آفرین نماز جمعه شهرستان مهر با حضور مردم خداجوی منطقه به امامت حضرت حجت الاسلام والمسلمین شاکری، امام جمعه مهر در مصلا نماز جمعه اقامه شد.

به گزارش مهرستان به نقل از روابط عمومی ستاد نماز جمعه شهرستان مهر؛ فریاد حمایت مردم شریف شهرستان مهر از مردم مظلوم فلسطین در مصلا نماز جمعه این مهر طنین انداز شد. خطیب جمعه این شهر در شروع خطبه خود بر حمایت همه جانبه از قدس شریف و دنبال کردن آرمان آزادسازی قبه اول مسلمین تاکید کردند. حجه الاسلام شاکری گفت: سه مکان مقدس برای شریف هم اکنون در تصرف رژیم جعلی و نامشروع صهیونیستی است و همانطور که امام علی علیه السلام فرمودند یار مظلوم باشید و دشمن ظالم، باید تمام تلاش خود را در جهت معدوم سازی این رژیم سفاک و ظالم به کار گیریم.

حجت الاسلام شاکری به برخی از خصوصیات امام راحل پرداخت و افزود: امام (ره) رمز پیروزی ملت در همه زمینه ها را وحدت و اتحاد می دانستند و از ویژگی های امام قدس سره این بود که امام احساسی و هیجان زده نبودند و معقلانه عمل می کردند. همچنین امام (ره) از حاشیه برداری پرهیز می کردند و به اصول و منتهای می پرداختند. امام جمعه مهر به بیانات مقام معظم رهبری اشاره کردند که خطاب به دشمن گفته اند دوره بز و درو تمام شده و اگر یکی بزبند ده تا می خورید و ایران هم اکنون در خاورمیانه مانند شیر غران جلو منافع آمریکا را گرفته است و ایادی امریکا را از بازو قلم کرده است.

همچنین ایشان به این فرمایش رهبری معظم انقلاب که سازمان انرژی هسته ای را مکلف کردند در چارچوب برجام، تمهیدات صدنود هزار سو را مهیا کنید. ایشان در پایان از حضور گسترده ملت در یوم الله قدس تقدیر و تشکر کرد.

همزمان با مردم سراسر کشور؛

## ندای آزادی قدس در خوزی سر داده شد

مردم روزه دار و همیشه در صحنه شهر خوزی همزمان با آغاز راهپیمایی روز جهانی قدس در سراسر شهرهای ایران و با تاکید بر حمایت از انتفاضه ملت فلسطین و مقاومت در راهپیمایی روز جهانی قدس که از پارک شهروند به طریق حسینی این شهر برگزار شد، شرکت کردند. به گزارش مهرستان؛ این مراسم که از طرف ستاد بزرگداشت روز جهانی قدس شهر خوزی تدارک دیده شده بود بعد از طی کردن مسیر راهپیمایی با تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید؛ قرائت مقاله و قرائت قطعهنامه سراسری روز جهانی قدس و در پایان سخنرانی حاج اقا خدادادی همراه بود.

وی گفت: در طول تاریخ امت ها و ادیان الهی شکست نخورده اند و زمین گیر نشده اند، مگر اینکه روزی مخالفان و دشمنان آنها در بین امت های الهی تفرقه و نفاق ایجاد کرده باشند. وی ادامه داد: آنها در بین مردم رهبرانی قرار دادند که عده ای با پیروی از رهبرانشان به جان هم می افتند و ابرو و شرافت همدیگر و قدرت و عزت و قدرت اسلامی را از بین می برند که الحمدالله در بین جوامع اسلامی امت مسلمان ایران به پیروی و درس گرفتن از قرآن ناب محمدی، ائمه معصومین (ع) و رهنمودهای امام راحل و رهبری نظام متوجه ترند دشمن بوده و هستند و در طول تاریخ با اتحاد و یکپارچگی در مقابل برنامه های دشمنان اسلام و قرآن ایستاده اند. خدادادی اضافه کردند: در طول تاریخ بیگانگان با شایعاتی باعث شدند جریان فلسطین به حاشیه زده شود و مردم را در مقابل حرکات ارزشمند قرار دهند. روز قدس تنها روز فلسطین نیست، روز اسلام و قرآن است. و در چنین روزی مردم عزیز با دهان روزه فریاد آزادی خواهی سر می دهند و در مقابل دشمنان اسلام ندای حق طلبی دارند و حمایت از ارمان فلسطین نه تنها در ایران بلکه در همه ی دنیا طنین افکن است و همه ی دنیا در روز قدس یکپارچه و متحد و ندای دفاع از مظلوم و اسلام سر می دهند. وی به استناد از فرمایشات مقام معظم رهبری گفت: دفاع از مردم مقاوم و مجاهد و مظلوم فلسطین در واقع گامی در مسیر ساختن آینده بهتر است، چرا که درد اجتماع ملت ما نشأت گرفته از برنامه ها و اهداف دشمنان ایران اسلامی است. اقتصاد، مسایل امنیتی و روانی جامعه و مسایل علمی از محورهای سه گانه دشمن است و آنها را هدف قرار داده است و اگر ما هوشار نباشیم گرفتار چنین ترندهایی می شویم.

با حضور فرماندار شهرستان مهر، معاون فرماندار، بخشدار وراوی و جمعی از مسئولین شهرستان، اعضای شورای اسلامی و معتمدین روستای چاه شرف اولین کارگاه بزرگ خیاطی بانوان بخش وراوی افتتاح شد.

به گزارش مهرستان به نقل از وراوی نیوز؛ موسوی فرماندار شهرستان مهر در این مراسم گفت: حمایت از بخش خصوصی در جهت اشتغال پایدار از اهداف دولت تدبیر و امید بوده که فعالیت مستمر و هفتگی کارگروه اشتغال و رفع موانع تولید شهرستان نشان از عزم جدی مسئولین این شهرستان در حمایت از سرمایه گذاری و اشتغال پویزه در بخش خصوصی

با حضور فرماندار مهر؛

## کارگاه بزرگ خیاطی بانوان در چاه شرف افتتاح شد

دارد. فرماندار مهر افزود: دسترسی آسان به سواحل خلیج فارس، شهرک بزرگی صنعتی شهرستان مهر با امتیازات ویژه ، احداث پالایشگاه اتان و بنزین در شهرستان مهر و وجود پالایشگاه گاز پارسین مهر از جمله ظرفیت های استثنایی این شهرستان است که می تواند در کنار بخش خصوصی مشکل اشتغال جوانان این منطقه را مرتفع سازد.

وی افزود : تنها راه برون رفت از وضعیت فعلی اشتغال کشور حمایت از بخش خصوصی پویزه طرح های زودبازده می باشد که در این راستا اداره کار ، تعاون و رفاه اجتماعی و اداره صنعت ، معدن و

فرمانده سپاه لامرد:

## امروز در خود آمریکا هم پرچم این کشور را آتش می زنند

### انفعال برابر آمریکا درست نیست

خودش محصور نیست. وی بایبان اینکه روز جهانی قدس روز مقابله مستضعفین با مستکبرین است افزود: روز قدس روز نمایش اقتدار و عظمت اسلام و آرمان های اسلام ناب محمدی است، همین که مرز نمی شناسد و فریاد مظلومیت بی مرز است.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد با بیان اینکه تفکر جهادی ما را به قدرت اول موشکی منطقه تبدیل کرده است گفت: آنهایی که شعار نه غزه و نه لبنان سر دادند این نگاه را نداشته و دفاع از مظلومین را درک نکرده اند چرا که روز قدس به عنوان امید مستضعفان جهان بوده و نشان می دهد انقلاب اسلامی تنها مربوط به دوران کشورمان نیست و تفرکی نو است در مناطقی که دشمنان سطره دارند.

عبدالله زاده تصریح کرد: امروز فقط در ایران پرچم آمریکا سوزانده نمی شود بلکه ملت ها بیدار شده اند این به معنای مرگ بر سیاست های استکباری آمریکا است.

وی متذکر شد: هر جایی که رئیس جمهور و دولتمردان آمریکا حضور پیدا می کنند ملت ها عکس العمل نشان داده و حتی در خود آمریکا نیز



فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد گفت: در اعلام انزجار نسبت به آمریکا باید انقلابی عمل کرد و منفعلانه عمل کردن به صلاح نیست. به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، سرهنگ حسن عبدالله زاده ظهر امروز در جمع راهپیمایان روز جهانی قدس با تقدیر از حضور باشکوه مردم جنوبی ترین و گرم ترین نقطه استان فارس اظهار داشت: روز قدس روز آرمان انقلاب است و انتخاب این روز جهانی نشان می دهد که انقلاب اسلامی وسعتش فراتر از خاک ایران بوده و فقط در مرزهای

امام جمعه موقت لامرد تاکید کرد

## هراس رژیم صهیونیستی از راهبرد ۲۵ ساله نابودی

وی با اشاره به افزایش دمای هوا در لامرد بر لزوم صرفه جویی مصرف برق تاکید و خاطر نشان کرد: برابر گزارش های دریافتی، دمای تأسیسات برق از حد نرمال خارج شده که نیاز به صرفه جویی جدی است.

غفاری خطاب به مسوولان برق متذکر شد: لامرد جز مناطق بسیار گرمسیر است که لازم است تخفیف برای افرادی که صرفه جویی در مصرف برق انجام می دهند در قیوض لحاظ شود.

امام جمعه موقت لامرد خواستار ارائه گزارش عملکرد از سوی کمیته امداد امام خمینی (ره) این شهرستان شد و تصریح کرد: این نهاد به مردم گزارش دهد چه میزان فقرزدایی صورت گرفته است و حتی عملکرد سال گذشته در خصوص میزان پرداخت زکات فطره و کمک به نیازمندان نیز صورت بگیرد.

باحضور مسئولان استان و شهرستان؛

## برگزاری نشست پیگیری آموزش جوانان بومی جویای کار در سایت انرژی بر لامرد



تمامی تلاش دکتر کرباسیان و مسئولان استان و شهرستان و همچنین مسئولان سایت برای تکمیل زیرساختها در سایت انرژی بر لامرد است که خوشبختانه اقدامات بسیار خوبی انجام گرفته است.

وی ادامه داد: مسئولان منطقه ویژه اقتصادی لامرد اعتقاد به آموزش نیروهای کار داشته و اجرای این تفاهم نامه در همین راستا می باشد و مکاتبات لازم با شرکتهای موجود در سایت لامرد برای اعلام آموزش نیروهای کار در رشته های مورد نظر انجام گرفته است.

در ادامه عبدالرضا خاتمی مدیر دفتر نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس اظهار کرد: دسترسی جوانان و انتظار و توقع از دفتر نماینده در ارتباط با اشتغال بیشتر از نهادهای دیگر است و بر همین اساس یکی از زیرساختهای لازم برای اشتغال نیروهای کار، آموزش آنان است که لازم است در آموزش رشته های دیگر تسریع شود تا اینکه در زمان بهره برداری از نیروهای بومی (لامرد و مهر) در کارخانه آلومینیوم و دیگر صنایع بکار گرفته شوند.

در پایان این نشست تصمیمات در خصوص آموزش نیروهای بومی در رشته های دیگر به جلسه آینده موکول شد.

شایان ذکر است پیش از این موسوی رئیس مرکز فنی حرفه ای لامرد از ثبت نام جوانان بومی جویای کار در تعدادی از رشته های برق و جوشکاری خبر داده بود.

## دیدار فرماندار مهر و نماینده مجلس با خانواده های شهدا



سید محمد موسوی فرماندار شهرستان مهر و سید محسن علوی نماینده مردم فهم لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی با خانواده شهیدان زحمتکش و ابولی از شهدای روستای قلعه محمدعلی از توابع بخش مرکزی و همچنین خانواده شهید فدایی دولت روستای چاه بیدو از توابع بخش اسیر شهرستان مهر دیدار کردند.

به گزارش پایگاه خبری مهرستان؛ فرماندار شهرستان مهر در جمع خانواده شهدا گفت: سرکشی از خانواده معظم شهدا، اینثار گران و جانبازان از برنامه های مورد علاقه من است. دیدار با خانواده شهدا به ما یادآوری می کند که کجا بوده ایم و برای رسیدن به جایی که اکنون هستیم نظام متحمل چه سختی هایی شده و چه قدر خون ریخته داده است.

علوی نماینده لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی نیز ابراز داشت: امنیت امروز ما مرهون خون شهدا، جانبازان و اینثارگران است و تکرار این جمله شعار نیست. دشمن اراده، آمادگی و ایستادگی ملت ما را بارها به چشم دیده است و همین موضوع انقلاب و تمامیت ارضی ما را بیمه کرده است.

وی در پایان گفت: دلیل تمرکز دشمن بر ایجاد چالش های اقتصادی برای نظام همین موضوع است، چرا که به این حقیقت رسیده اند که در سایر میدان های نبرد توفیقی به دست نخواهند آورد.

به همت جهادگران آتش به اختیار لامرد انجام شد

## توزیع ۳۰۰۰ غذای نذری در لامرد

جهادگران لامردی این بار نیز در یک اقدام آتش به اختیار ۳ هزار غذای نذری میان مردم این شهر توزیع کردند.

مسوول گروه جهادگران آتش به اختیار لامرد در گفت و گو با خبرنگار فارس در لامرد اظهار داشت: با برنامه ریزی و هماهنگی های انجام شده توسط جهادگران آتش به اختیار لامرد ۳ هزار غذای نذری در شب قدر میان مردم روزه دار توزیع شد.

داود محمدی افزود: تمامی این نذورات توسط مردم فراهم و سفره افطاری ساده در میدان امام خمینی (ره) شهر لامرد برپا شد.

وی بایبان اینکه قرار است سالانه این سفره افطاری در شهر لامرد برپا شود گفت: پس از برپایی این سفره افطاری، نذورات در میان فقرا و نیازمندان، بیماران بیمارستان لامرد، کارگران کارخانه در حال احداث آلومینیوم جنوب و زندانیان نیز توزیع شد.

محمدی ادامه داد: در حاشیه برپایی این سفره افطاری به آقایان یک جلد قرآن کریم و به بانوان نیز جوراب و ساق دست اهدا و یاد و خاطره امدادگر فلسطینی شهیده رزان النجار گرامی داشته شد.

به گزارش فارس، گروه جهادگران آتش به اختیار لامرد علاوه بر انجام کارهای گسترده جهادی خود شامل مرمت و بازسازی منازل نیازمندان، تأمین جهیزیه نو عروسان و ... هر سه شنبه نیز اقدام به برپایی ایستگاه صلواتی با عنوان سه شنبه های مهدوی در شهر لامرد می کنند.

پلوری خبر داد:

## اقامه نماز عید فطر در ۵۰ نقطه لامرد

به گزارش ایکن از فارس، حجت الاسلام روح الله پلوری، رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان لامرد امروز، ۲۱ خردادماه گفت: با توجه به هماهنگی های به عمل آمده مراسم عید سعید فطر و اقامه نماز این روز بزرگ، همزمان با سراسر کشور در بیش از ۵۰ مسجد، حسینیه و تکیه در سطح شهر و روستاهای شهرستان لامرد برگزار شد. وی از حضور فعال مبلغان در این مراسم با شکوه خبر داد و افزود: مبلغان در این مراسم معنوی ضمن اقامه نماز عید فطر در خصوص این روز بزرگ برای نمازگزاران مطالبی را بیان کردند. یادآور می شود، طبق پیش بینی های انجام شده توسط اعضای ستاد اشتغال دفتر مقام معظم رهبری و مطابق تقویم رسمی کشورمان، به احتمال زیاد جمعه این هفته عید فطر خواهد بود.